ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      21 марта 2011 года

№ 217-П

Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление

Главы МО «Цильнинский район» от 08.09.2009 №6 п/г

В связи с кадровыми изменениями  постановляю:

1. Внести следующие изменения в состав Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район», утвержденный постановлением Главы МО «Цильнинский район» от 08.09.2009 №6 п/г «О создании Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район»:

1.1. Вывести из состава Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район» следующих его членов:

Алееву Раисю Минсалимовну,

Мигукову Ирину Владимировну,

Низамову Анну Валериевну,

Саланова  Дмитрия Александровича.

1.2. Ввести в состав Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район»:

Еленкину Ирину Вячеславовну, председателя контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов МО «Цильнинский район» (по согласованию);

Любавина Евгения Александровича, Главу МО «Большенагаткинское сельское поселение» (по согласованию);

Шмараткину Наталию Зиновьевну, редактора газеты «Цильнинские Новости», председателя Общественной палаты МО «Цильнинский район» (по согласованию).

Шорникова Сергея Ивановича,  помощника Губернатора Ульяновской области на общественных началах (по согласованию).

1.3. Указать новые должности членов Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район»:

Кирюхина

Надежда Борисовна
–
начальник отдела организационного обеспечения администрации МО «Цильнинский район»;

Фролова

Ирина Михайловна
–
секретарь Цильнинского местного отделения «Единая Россия» Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», председатель Совета депутатов МО «Цильнинский район» (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»
Х.В. Рамазанов